PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.12.2013 № 204-ра
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТДЕЛЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьями 30, 31, 32 Устава Шелеховского района:
1. Внести в Положение об отделе информационных технологий Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденное распоряжением Мэра Шелеховского муниципального района от 27.09.2011 191-ра следующие изменения:

1) в подпункте 16 пункта 7 слова «о размещении заказов» заменить словами «о муниципальных закупках»;

2) в пункте 16 Приложения «Распределение функций между сотрудниками отдела информационных технологий Администрации» слова  «о размещении заказов» заменить словами «о муниципальных закупках».
2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2014.
3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин